令和 3年６月 29日

各      位

会 社 名 大 和 自 動 車 交 通 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大 塚 一 基

 (コード番号 9082 東証第 2 部 )

問合せ先
専務取締役

齋 藤 康 典
専務執行役員

 (TEL. 03 －  6757 －  7162)

新役員体制に関するお知らせ

 当社は、本日開催の第 114 期定時株主総会決議及び取締役会決議により、下記の通り役員体制を決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

大和自動車交通㈱ 役員体制

氏 名 新役職 旧役職

※1,3 前 島 忻 治
代表取締役会長

会長執行役員

代表取締役社長

最高業務執行責任者

※3 大 塚 一 基
代表取締役社長

最高業務執行責任者

専務取締役

専務執行役員 営業本部長

 齋 藤 康 典
専務取締役

専務執行役員 管理本部長
      (同左)

※1 加 藤 雄二郎
取締役

執行役員 経理部長
(同左)

 新 倉 眞由美 取締役 (同左)

※2 田 中 明 夫 社外取締役 (同左)

 田 村 泰 朗 社外取締役 (同左)

 小 林 幸 雄 監査役 (同左)

  鐵   義 正 社外監査役 (同左)

 若 槻 治 彦 社外監査役 (同左)

    ※1 再任の取締役であります。

      ※2 再任の社外取締役であります。

※3 取締役の異動であります。

以  上